

PARAQITJE
për KONKURS PUBLIK
për zgjedhje të Drejtorit  të Ndërmarrjes publike komunale “Komunalec” Kërçovë

1. Të dhënat për konkursin publik:      ________________________________________ 
2. Të dhënat personale të kandidatit:
- Emri                                                  _______________________________________
- Mbiemri                                             ________________________________________ 
- Telefoni për kontakt                              ________________________________________

 3.Të dhënat për plotësimin e kushteve të veçanta: 

- Shkalla e arsimit ose kredit e fituara sipas:

ЕКТС: IV, VI, VII/1; VA 60-120, VIA 240, VIB 180 ЕКТС_________________________
- Arsimi dhe institucioni                 ________________________________________
- Drejtimi                                                 ________________________________________ 
- Data dhe numri i diplomës                 ________________________________________ 
- Të dhëna për përvojën e punës – vite, muaj   ________________________________

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во образецот за пријавата се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставaм докази, во оригинал или копија заверена на нотар. 
Кандидатот кој внел лежни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошната постапка. 

Deklaroj nën përgjegjësi morale, materiale dhe penale, se të dhënat e lartëshënuar në formularin  për paraqitje janë të besueshme dhe se me kërkesë të organit kompetent do të dorëzojë prova  orgjinale ose në kopje të verifikuara në noter. Kandidati I cili ka future të dhëna jo të vërteta në paraqitjen skualifikohet  nga procedura e mëtejme.



Parashtruesi i paraqitjes 
_______________________
